Ex his sequitur, etiam Dæmones Christi praesentiam in Eucharistia naturaliter posse cognoscere. Sed ex hoc adspectu non accipiunt aliquam voluntatem, sed sumnum horrem, sicut rex ex presencia Iudicis.

⁵³
Eadem.
notus.

DVBIVM II.
Vtrum Christus posset videre in Sacramento oculo corporali ea quo circumstant hostiam; vel alias operationes sensuum, aut intellectus babere?

R Espondeo, & Dico Primo, Naturaliter non potest vli sensibus exterioribus, vel interioribus in Eucharistia. Ratio est, Quia ad hoc requiriuit instrumentorum extensio certaque conformatio, & spirituum animalium cooperatio.

Dico Secundò, Ob eandem causam non potest

⁵⁰
Christus
hic natura-
liter non
potest vli
sensibus.